PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

Aplicant els preus unitaris que figuren en el Quadre de Preus, i els amidaments de projecte, i tenint en 
compte les Partides Alçades, el Pressupost d’Execució Material de l’Obra ascendeix a la quantitat de 
NORANTA-TRES MIL NOU-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS (93.987,02 €). 

Taula 1. Resum executiu del pressupost 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DE L’OBRA 93.987,02 € 

Despeses generals (13%) 12.218,31 € 

Benefici industrial (6%) 5.639,22 € 

Subtotal 111.844,55 € 

I.V.A. (21%) 23.487,36 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE DE L’OBRA 135.331,91 €

[...]

de Marià Fortuny, 27, 43204 Reus, Tarragona -> 977 010 092 

1.4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 93.987,02 €. 
(NORANTA-TRES MIL NOU-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS). 

1.4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de SETZE (16) SETMANES. 

1.4.10. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones. 

1.4.11.